
 

 

 

Beyazın tekdüzeliğine meydan okuyan Bocchi, Birmingham ve 
Florida’daki banyo mutfak fuarlarının dikkat çeken markası oldu 
 
Banyo ve mutfaklarda beyazın tekdüzeliğine meydan okuyan Bocchi, Kuzey Amerika ve 
İngiltere’nin en büyük banyo mutfak fuarlarına çıkarma yaptı. Şubat’ta Florida’da düzenlenen 
KBIS (Kitchen & Bath Industry Show) ve Mart’ta Birmingham’da düzenlenen kbb 
Birmingham’da Bocchi; geniş renk skalası, dünyaca ünlü tasarımcıların imzasını taşıyan 
ürünleri ve banyo ve mutfak koleksiyonlarındaki çeşitlilik ile iki fuarda da ziyaretçilerin ilgi 
odağı oldu. 
 
Bocchi’nin 18 farklı banyo ve 5 farklı mutfak koleksiyonundan en dikkat çekici parçaları 
sergilediği standında özellikle renkli ürünler büyük ilgi gördü. ‘Il bagno per tutti’ (Herkes için 
banyo) mottosusuyla tüketicilerin zevklerine uygun kişiselleştirme imkanları sunan Bocchi’nin  
petrol mavisinden Burgonya bordosuna 25 farklı seçenekten oluşan geniş renk skalası büyük 
beğeni topladı.  
 
Bocchi’nin Ross Lovegrove imzasını taşıyan New Age ve Strata ile Claudia Danelon ve Federico 
Meroni tarafından tasarlanan Etna ve Fenice koleksiyonları dünyanın dört bir yanından gelen 
sektör temsilcilerinden tam not aldı. Avrupa’da yaşlılar ve bedensel engelliler için banyo 
ürünleri sunan ilk marka olan Bocchi’nin uluslararası standartlara uygun tasarladığı Care & 
Comfort koleksiyonu da fuarın en çok dikkat çeken ürünleri arasında yer aldı. Mutfakta 
doğallık, sağlık ve hijyene öncelik veren Bocchi, sadece %100 doğal ve organik seramikten 
ürettiği, Super Smooth yüzeye sahip,  sıradan seramiklere göre 19 kat daha pürüzsüz yapısıyla 
kir ve bakterilerin tutunmasını önleyen, temizlenmeyi kolaylaştıran Clean Plus+ teknolojisine 
sahip eviyeleriyle de göz doldurdu.   
 
Bocchi, KBIS’te satış temsilcileriyle bir araya gelerek yıllık değerlendirme yapıp gelecek dönem 
hedeflerini açıkladığı bir satış toplantısı da düzenledi. Dünyada banyo mutfak endüstrisinin en 
iyi markalarını ve temsilcilerini buluşturan iki fuara da düzenli katılan Bocchi, 3 – 4 Mart 
2023’te düzenlenecek KBIS ve 2024’te düzenlenecek kbb Birmingham’da başarı çıtasını daha 
yukarı taşımayı hedefliyor.  

 

 

 



 

 

 

              

 

 



 

              

 



 

 

 


